



# PİYASALARDA BUGÜN

## Piyasalar

Ekonomide Yeni Sayfa

Yeni kabinede Hazine ve Maliye Bakanı olarak yer alacak olan Mehmet Şişmişek, ekonomide yeni dönemin temel ilkelerini, şeffaflık, tutarlılık, öngörülebilirlik, ve uluslararası normlara uygunluk olarak sıraladı. Her ne kadar geçtiğimiz hafta bu yöndeki beklentiler bir miktar fiyatlınsa da, değişime işaret eden güçlü sinyallerin piyasalar tarafından bugün de oldukça olumlu karşılanmasını bekliyoruz. BIST 'de banka ve holdingler öncülüğündeki yükselişin devam ettiğini görebiliriz. BIST 100, yakın vadede, önceki zirvesi olan 5,700 seviyesini kolaylıkla test edebilir. Enflasyonu düşürmeye yönelik sıkılaştırıcı politikaların uygulanabileceğine dair işaretler, yurtdışı büyümeye duyarlı sektör hisseleri üzerinde bir miktar baskı yaratabilir. Öte yandan, bankaların üzerindeki yasal düzenleme yüklerinin kalkacağına dair beklentiler, tarihsel ortalamalarına göre oldukça düşük çarpanlar ile işlem gören bankacılık sektörü hisselerini destekleyecektir. Yatırımcıların ilk aşamada yeni ekonomi yönetimine kredi açması ile CDS oranlarında ve eurobond faizlerinde de kayda değer bir gevşeme görmeyi bekleriz.

Bugün teknik bültende ön plana çıkardığımız hisseler : YKBNK, KCHOL, THYAO, TCELL, ARCLK ve AGHOL

Piyasa Rakamları Tablosu	BIST Rakamları(TRY)			MSCI Rakamları		Tahvil Piyasası		Para Piyasası			Piyasa Tahminleri	
	BIST-100	Hacim	Yabancı%	EM	Türkiye	Gösterge	10 Yıllık	US\$/TRY	EUR/TRY	Sepet	Is Yat.Tah. F/K	
Kapanış	5,115	107,396	27.48	984	252	11.67	11.98	20.8822	22.4837	21.8568	2023	5.95%
1 Gün Δ	▲ 3.1%	▲ 30.1%	▲ 0.1 bps	▲ 2.3%	▲ 4%	▲ 216 bps	▲ 0.0 bps	▲ 0.4%	▲ 1.1%	▼ -0.5%	2024	4.70%
1AylıkΔ	▲ 14.0%	▲ 51.3%	▲ -1.9 bps	▲ 0%	▲ 0%	▲ -236 bps		▲ 7.2%	▲ 1.1%	▲ 0.3%	2025	3.92%
<b>BIST-100 En İyi / En Kötü &amp; İşlem Hacmi En Yüksek 5 Şirket</b>												
En İyi 5 (%)		TKFEN	10%	YKBNK	10%	ISCTR	8%	SASA	7%	AKBNK	7%	
En Kötü 5 (%)		PSGYO	-3%	KCAER	-2%	TTRAK	-2%	BIOEN	-1%	SMRTG	-1%	
Hacmi En Yüksek 5 (TRY mn)		THYAO	7041	GARAN	5477	ISCTR	4501	AKBNK	4082	YKBNK	3831	



## Ajanda & Uyarı Bilgilendirmesi

**Öneri bilgilendirmesi:** İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin (İş Yatırım) BIST'te halka açık şirketler için AL, TUT ve SAT yönündeki önerileri BIST-100 endeksinin (endeks) beklenen getirisine göre değerlendirilmektedir. Tüm bu öneriler İş Yatırım Araştırma Bölümü analistleri tarafından şirketlerin ileride elde edeceği tahmin edilen karları, nakit akımları ve bilançolarına göre bağımsız olarak değerlendirilir. Ek olarak, analistler koşulların elverişsiz olduğu veya doğru değerlendirme yapmanın mümkün olmadığı durumlarda bazı hisse senetleri için geçici olarak GÖZDEN GEÇİRİLİYOR önerisi verebilirler. Münferit her şirket için yatırım önerisi sırasıyla belirtilen şu kriterlere göre değerlendirilir, İş Yatırım Hisse senedi tavsiye metodolojisi:

Artış Potansiyeli > %25 : AL , %10 < Artış Potansiyeli < %25 :TUT, Artış Potansiyeli < %10 : SAT , Her sınır değeri için analist +/- %5 kanaat kullanabilmektedir.

**Portföy getirisi bilgilendirmesi:** En Çok Önerilenler (En Az Önerilenler) listesi Araştırma Müdürlüğünün takip ettiği hisseler arasından temel analize ve piyasa dinamiklerine göre daha cazip (pahalı) olanlar arasından seçilerek oluşturulur. Seçilen şirketler kısa vadeli artış (azalış) potansiyeline, piyasa değerinin ve işlem hacminin büyüklüğüne göre ağırlıklandırılarak bir portföy oluşturulur. Oluşturulan portföyde yapılacak değişiklikler yatırımcılara duyurulduktan sonraki ilk seansın ortalama fiyatları baz alınarak yapılır. Duyurular, seansın kapalı olduğu saatlerde yapılmaktadır. En Çok Önerilenler (En Az Önerilenler) listesinin endekse göre (BIST 100) ve mutlak anlamda performansı ölçülürken alım satım işlemleri dolayısıyla oluşan maliyetler dikkate alınmamaktadır. Endeke göre getiri hesabında 23/09/2013 tarihinden itibaren ilgili seansın ağırlıklı ortalama endeks değerleri esas alınmaktadır.

Burada yer alan bilgiler İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.

Bu içeriğe ilişkin tüm telif hakları İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'ye aittir. Bu içerik, açık iznimiz olmaksızın başkaları tarafından herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayımlanamaz veya değiştirilemez.